

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ประกอบสายไฟ จำนวน 24 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 67IAIEB005 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง) จ.นครปฐม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,176,396.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 222,347.72 บาท รวมเป็นเงิน 3,398,743.72 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 13 มิถุนายน 2567  
เป็น 3,515,082.20 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 246,055.76 บาท รวมเป็นเงิน 3,761,137.96 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
รายการที่ 2 , 8-10 , 13 , 20 (4) ราคาที่ได้จากการสืบราคาจากท้องตลาด  
รายการที่ 1 , 3-7 , 11-12 , 14-19 , 21-24 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐนั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 3/2567 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 27 พฤษภาคม 2567)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
นายเอกรัฐ บุษกรนันท์ ชพ.จร.กบพ.(ก3)

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมทั้งสิ้น
1	1020180001	เทปไฟฟ้าพีวีซี.ใช้ภายนอกม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386	ม้วน	5,000.00	6.21	31,050.00	2,173.50	33,223.50	6.21	31,050.00	2,173.50	33,223.50
2	1020180008	EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE	ม้วน	1,000.00	210.00	210,000.00	14,700.00	224,700.00	210.00	210,000.00	14,700.00	224,700.00
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	430.00	244.00	104,920.00	7,344.40	112,264.40	240.00	103,200.00	7,224.00	110,424.00
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	800.00	201.00	160,800.00	11,256.00	172,056.00	197.00	157,600.00	11,032.00	168,632.00
5	1020200003	COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM.	M	15,000.00	9.79	146,850.00	10,279.50	157,129.50	9.58	143,700.00	10,059.00	153,759.00
6	1020260202	PREFORMED D/E,SAC 22KV 50SQ.MM. 21.80MM	EA	2,000.00	60.00	120,000.00	8,400.00	128,400.00	60.00	120,000.00	8,400.00	128,400.00
7	1020260205	PREFORMED D/E,SAC 22KV 185SQ.MM. 29.78MM	EA	150.00	151.00	22,650.00	1,585.50	24,235.50	151.00	22,650.00	1,585.50	24,235.50
8	1020260300	PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM.	EA	100.00	50.00	5,000.00	350.00	5,350.00	63.00	6,300.00	441.00	6,741.00
9	1020260301	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	EA	3,675.00	60.00	220,500.00	15,435.00	235,935.00	93.00	341,775.00	23,924.25	365,699.25
10	1020260302	PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	EA	3,000.00	110.00	330,000.00	23,100.00	353,100.00	127.67	383,010.00	26,810.70	409,820.70
11	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 16-70 ต.มม.	อัน	200.00	18.60	3,720.00	260.40	3,980.40	18.30	3,660.00	256.20	3,916.20
12	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	อัน	5,000.00	20.10	100,500.00	7,035.00	107,535.00	19.70	98,500.00	6,895.00	105,395.00
13	1020320012	H-CONNECTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95	EA	510.00	40.00	20,400.00	1,428.00	21,828.00	37.67	19,211.70	1,344.82	20,556.52

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย นับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมทั้งสิ้น
14	1020330005	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	EA	500.00	532.00	266,000.00	18,620.00	284,620.00	652.00	326,000.00	22,820.00	348,820.00
15	1020330006	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70- 185 SQ.MM.	EA	150.00	614.00	92,100.00	6,447.00	98,547.00	753.00	112,950.00	7,906.50	120,856.50
16	1020330104	HOTLINE CLAMP,MAIN35- 185,TAP50-185SQ.MM.	EA	800.00	491.00	392,800.00	27,496.00	420,296.00	610.00	488,000.00	34,160.00	522,160.00
17	1020400004	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	150.00	27.50	4,125.00	288.75	4,413.75	27.20	4,080.00	285.60	4,365.60
18	1020400102	หลอดต่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสาย	อัน	30.00	55.40	1,662.00	116.34	1,778.34	54.70	1,641.00	114.87	1,755.87
19	1020410102	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึง สาย อลูมิเนียม แกนเหล็ก 50/8 ต.มม.	อัน	50.00	8.98	449.00	31.43	480.43	8.89	444.50	31.12	475.62
20	1020400012	SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM.	EA	30.00	40.00	1,200.00	84.00	1,284.00	66.00	1,980.00	138.60	2,118.60
21	1020420102	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	อัน	400.00	10.30	4,120.00	288.40	4,408.40	10.20	4,080.00	285.60	4,365.60
22	1020420104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	อัน	3,000.00	22.50	67,500.00	4,725.00	72,225.00	22.20	66,600.00	4,662.00	71,262.00
23	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า สำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม.	อัน	500.00	33.70	16,850.00	1,179.50	18,029.50	33.30	16,650.00	1,165.50	17,815.50
24	1020440112	BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV	EA	600.00	1,422.00	853,200.00	59,724.00	912,924.00	1,420.00	852,000.00	59,640.00	911,640.00
<b>รวมมูลค่าทั้งสิ้น</b>						<b>3,176,396.00</b>	<b>222,347.72</b>	<b>3,398,743.72</b>		<b>3,515,082.20</b>	<b>246,055.76</b>	<b>3,761,137.96</b>